

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/mlotowiertarka-sds-plus-850w-yt-82120-yato-p-2061.html>

## MŁOTOWIERTARKA SDS PLUS 850W YT-82120 YATO

Cena brutto	<b>253,24 zł</b>
Cena netto	<b>205,89 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Numer katalogowy	<b>YT-82120</b>
Kod producenta	<b>YT-82120</b>
Kod EAN	<b>5906083821202</b>
Producent	<b>YATO</b>
Jednostka	<b>SZT</b>
Udar	<b>Tak</b>
Ilość udarów [1/min]	<b>4900</b>
Energia udaru [J]	<b>3</b>
Moc [W]	<b>850</b>
Funkcje pracy	<b>4</b>
Liczba obrotów [1/ min]	<b>0-1100</b>

### Opis produktu

#### MŁOTOWIERTARKA SDS PLUS 850W YT-82120 YATO

Prezentujemy wydajną i niezawodną **młotowiertarkę SDS PLUS 850W marki YATO**, która jest kluczowym narzędziem dla każdego profesjonalisty w branży budowlanej i remontowej. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii udaru elektropneumatycznego oraz mocnemu silnikowi o mocy 850W, to narzędzie zapewnia wysoką efektywność wiercenia w najtrudniejszych materiałach, takich jak beton, żelbet czy metal.

Młotowiertarka YATO wyposażona została w niezawodne sprzęgło wykonane z najwyższej jakości stali, co zapewnia doskonałe zabezpieczenie przed przeciążeniem i zwiększa bezpieczeństwo pracy, nawet podczas zakleszczenia wiertła. Specjalnie zaprojektowany układ otworów wentylacyjnych chroni urządzenie przed szkodliwym działaniem pyłu, jednocześnie optymalizując system chłodzenia dla lepszej wydajności pracy narzędzia.

Zaawansowana kontrolka zużycia szczotek węglowych i pyłoszczelny włącznik z bezstopniową regulacją, wraz z funkcją zmiany kierunku obrotów, zapewniają łatwą obsługę oraz długi czas eksploatacji. Narzędzie oferuje imponującą częstotliwość udaru 4900 min<sup>-1</sup> oraz energię udaru 3J, co pozwala osiągać szybkie postępy w pracy.

Młotowiertarka YATO posiada funkcjonalny 4-funkcyjny przełącznik trybu pracy, umożliwiający wiercenie udarowe, podkuwanie bruzd czy wiercenie bezudarowe. Wysoce uniwersalna, sprawdza się doskonale przy wierceniu w betonie, żelbecie, metalu i drewnie, co czyni ją idealnym wyborem dla profesjonalistów szukających wszechstronnego narzędzia do różnych zastosowań.

**Przeznaczenie / zastosowanie:** Znajdzie swoje zastosowanie w profesjonalnych pracach budowlanych i remontowych, oferując możliwości wiercenia udarowego w betonie i żelbecie, podkuwania bruzd, a także wiercenia bez udaru w metalu i drewnie.

---

**Sposób użycia:** Idealna do wiercenia udarowego przy użyciu wiertł SDS PLUS, jak również do wiercenia bezudarowego przy zastosowaniu redukcji uchwytu z SDS PLUS na uchwyt cylindryczny.

**Zawartość opakowania:** W zestawie klient otrzymuje młotowiertarkę, rękojeść dodatkową, ogranicznik głębokości wiercenia, oraz osłonę uchwytu wiertarskiego, co umożliwia natychmiastowe przystąpienie do pracy.